平成 30 年 3 月 28日

各 位

会 社 名 株式会社セキチュー

代表者名 代表取締役社長   関口 忠弘

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 9976）

問合せ先 執行役員管理部長 霜鳥 守雅

（TEL．027－345－1111）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は平成 30 年 3 月 28 日開催の取締役会において、役員の異動について、平成 30 年

5 月 17 日開催予定の定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記の通りお

知らせ致します。

記

１． 取締役の異動（平成 30年 5月 17日付予定）

（１） 重任取締役候補者（現役職）

関口 忠弘  （代表取締役社長）

長谷川 義仁 （専務取締役）

山岸 茂   （取締役 店舗開発担当）

（２） 新任取締役候補者（現役職）

土田 一聡  （執行役員 商品部長）

釘島 伸博  （   －   ）

（注）釘島伸博氏は社外取締役候補者であります。

【釘島伸博氏 略歴】

昭和 25年 2月 12日生

平成 5年 4月   弁護士登録

平成 7年 4月   釘島総合法律事務所所長（現任）

平成 29年 4月    群馬弁護士会会長

 （３）退任予定取締役（現役職）

     伊藤 泰   （取締役 執行役員営業企画部長）

     （注）伊藤泰氏は、平成 30年 5月 17日開催予定の定時株主総会終結をもって

任期満了により退任を予定しております。

２． 監査役の異動（平成 30年 5月 17日予定）

（１） 新任監査役候補者

久住 昌和

【略 歴】

 昭和 33年 2月 8日生

 平成 23年 3月   群馬県警 生活安全部生活環境課長

 平成 24年 3月   生活安全部参事官兼生活安全企画課長

 平成 25年 3月   渋川警察署長

 平成 28年 3月   生活安全部人身安全対策統括官

 平成 29年 3月   地域部長

平成 30年 3月   群馬県警察退職（予定）

（注）久住昌和氏は常勤監査役候補者であります。

（２） 退任予定監査役（現役職）

鬼形 克己 （常勤監査役）

（注）鬼形克己氏は、平成 30年 5月 17日開催予定の定時株主総会終結をもって

退任を予定しております。

以 上